

Mazurskie Centrum Zdrowia
Szpital Powiatowy w Węgorzewie
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. 3 Maja 17
11-600 Węgorzewo
tel (87) 427 32 52
fax (87) 427 32 52 wew. 210

Węgorzewo, dn. 13.05.2019 r.

Dotyczy: *odpowieź na zapytanie, przetarg nieograniczonego na dostawę leków, Nr Sprawy: MCZ/PNI/2019*

Mazurskie Centrum Zdrowia Szpital Powiatowy w Węgorzewie informuje, iż dnia 10.05.2019 r. wpłynęło zapytanie w związku z ogłoszeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, przedmiot zamówienia: *Sukcesywne dostawy leków zgodnie z zapotrzebowaniem.*

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (DZ. U. z 2018, poz. 1986, ze zm.) zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących ww. postępowania oraz odpowiedzi:

1. Czy Zamawiający w par. 3.1 dopisze, że korekta zamówienia prowadzi do naliczania terminu dostawy od nowa, po dokonaniu korekty? Każda zmiana zamówienia jest w istocie dla Wykonawcy nowym zamówieniem, które trzeba od początku wykonać – zarezerwować i skonfekcjonować towar, wystawić fakturę i wysłać towar do Zamawiającego.

Odpowiedź zamawiającego: TAK, w załączeniu poprawiony załącznik nr 5.

2. Czy Zamawiający w par. 4.3 i 4.4 zamiast obowiązku wprowadzi prawo do dostarczenia zamiennika? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one są przedmiotem zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamówienia powoduje, że tylko co do niego strony zawierają umowę objętą obowiązkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewnić, że w każdym przypadku zaoferuje produkt zamienny, tym bardziej, że może się to wiązać z rażącą stratą po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Czy Zamawiający w par. 4.7 wydłuży terminy rozpatrzenia reklamacji ilościowej do 3 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja (także ilościowa) wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru,

a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Czy Zamawiający w par. 4.8 dopisze, że wstrzymanie płatności dotyczy ceny reklamowanej towaru, a nie całej faktury? Obecna zasada grozi Wykonawcy tym, że drobne (i nieuzasadnione) reklamacje wstrzymywac będą w całości płatności faktur, często wystawionych na wysokie wartości zakupów.

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody. Najkrótszy termin płatności nie może być krótszy niż 30 dni zatem ryzyko wstrzymania płatności faktury z powodu reklamacji jest niewielkie.

5. Czy Zamawiający w par. 11.b dopisze „nie dłużej, niż o 3 miesiące”? Wykonawca nie może być bezterminowo związany ofertą złożoną w niniejszym postępowaniu i nie może gwarantować dostaw towaru po określonej cenie przez dowolnie długi okres.

Odpowiedź zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę. w załączeniu poprawiony załącznik nr 5.

DYREKTOR
Mazurskiego Centrum Zdrowia
Szpitala Powiatowego w Negorzewie

mgr Katarzyna Kopiczko